CnpaBoyHas Tabnuua K oT4eTy 06 UCNOMHEHUN KOHCONUANPOBaHHOro GlomkeTa cy6bekta Poccuiickoin Deagepaumm

HaumeHoBaHue opraHa, opraHusyoLLero
ucronHeHue Glomxeta

HaumeHoBaHwue Glogxeta

MepuoanyHoCTb: MecayHas

EnvHuua nameperus: py6.

(C TOYHOCTBIO 10 ABYX AECATUYHBIX 3HAKOB)

Ha 1 ceHTsOpsi 2024 1.

ALMVHUCTPALIMA MOCEJIKA XOMYTOBKA XOMYTOBCKOIO PAMOHA KYPCKOW OBTACTU (©O - ropofckoe noceneHue)

dopma no OKY[
fata

no OKMNO

NoCenoK XOMyTOBKa

no OKATO

no OKEN

HavmeHoBaHve nokasarens

Koa
CTpOKM

Kop pacxopa no
Knaccudmkaumm
pacxopoB GiogxeTos

3annaHvnpoBaHo

VcnonHeHo

KOHCONMUAMPOBaHHbIN GiogxeT cybbekTa
Poccuiickon ®epepauuu

6oKETbI FOPOACKUX NOCENeHNnin

KOHCONMUAMPOBaHHbIN GlogxeT cybbekTa
Poccuiickon ®epepauuu

6oKETLI FOPOACKUX NOCEneHunin

6loKeThl
MyHUUMNAnNbHbIX
OKpyroB

pasgen
(noppas
aen)

BUA
pacxoaa

B T.4. cpeacTea
denepanbHoro
Glompketa

Bcero:

B T.u. CpeacTBa
denepanbHoro
Glopxeta

Bcero:

B T.4. cpeacTea
enepanbHoro
Glompketa

Bcero:

B T.4. cpeacTea
denepanbHoro
Glompketa

Bcero:

B T.4. cpeacTea
denepanbHoro
Glompketa

1

3 4

5 6

21 22

27 28

43 44

48

Pacxoabl no coaepxaHuio opraHos
MeCTHOro camoynpasrieHusi, Bcero
U3 HUX pacxoAbl Ha:

00200

0000 000

4 564 560,00 0

4 564 560,00 0

2916 193,56 0

2916 193,56 0

choHA onnatbl Tpyaa
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB

00210

0000 121

3212 142,00 0

3212 142,00 0

2174 748,63 0

2174 748,63 0

VHblE BbINNaThl NepcoHany
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB, 3a
UCKIIo4eHneM dhoHaa onnatbl Tpyaa

00220

0000 122

19 000,00 0

19 000,00 0

19 000,00 0

19 000,00 0

B3HOCbI MO oﬁﬂaaTeanomy
couuanbHOMY CTPaxoBaHUIo Ha
BbIiNNaTtbl AEHEXHOro
cofiepxaHus U UHbIE BbINNaThl
paboTHVMKam rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNAnNbHbIX) OpraHoB

00230

0000 129

975 805,00 0

975 805,00 0

655 424,93 0

655 424,93 0

Pacxoabl AOPOXHBLIX (hOHAOB
U3 HUX:

02530

0000 000

6 662 820,00 0

6 662 820,00 0

4 237 988,20 0

4237 988,20 0

KanuTanbHbIN PEMOHT U PEMOHT CeTh
aBTOMOGUNbHbIX AOpPOr o6Lero
NonNb30BaHWA U UCKYCCTBEHHbIX
COOPYXEHMI1 Ha HUX

02536

0000 000

6 604 803,00 0

6 604 803,00 0

4179 971,20 0

4179 971,20 0

cofiepXxaHne ceTU aBTOMOGUIbHbIX
aopor obLero nonb3oBaHUs n

02538

0000 000

58 017,00 0

58 017,00 0

58 017,00 0

58 017,00 0

VNCKYCCTBEHHbIX COOPYXXEHMI1 Ha HUX
Mogp, oro WcTBa,
BCEro

M3 HUX:

02800

0501 000

100 000,00 0

100 000,00 0

44 065,24 0

44 065,24 0

Moanepxka KOMMYHaNbHOro X03AWCTBA,
BCero
U3 HUX:

03000

0502 000

2942 169,00 0

2942 169,00 0

1511 633,70 0

1511 633,70 0

Cy6cuanu, npegoctaensieMble
1OPUANYECKAM NULIAM MO UHBLIM
OCHOBaHUsIM

03150

0502 000

530 000,00 0

530 000,00 0

526 483,00 0

526 483,00 0

CouuansHoe obecneyeHune

06100

0000 000

2 031 444,00 171 322,32

2 031 444,00 171 322,32

1702 823,35 171 322,32

1702 823,35 171 322,32

Pe3epBHbIi hoHA NCNONHUTENBHBIX
OpraHoB rocyapCTBeHHOW BMacTu
cy6nekTa Poccuiickon denepauuu
(MecTHbIX agMUHUCTPaLIUA)

09600

0000 000

10 000,00 x

10 000,00 x

Pacxoabl Ha MHoOpMaLMoHHOe
ocBelleHne AesiTeNbHOCTY OPraHoB
rocyAapcTBEHHOW BNacTu cy6bekTa
Poccuiickoinn ®egepauum (MecTHoro
camoynpasneHus) 1 noaaepxkKy
CcpeAcTB MaccoBoy MHopmauumn

09700

0000 000

40 000,00 0

40 000,00 0

12 550,00 0

12 550,00 0

FocynapcTBeHHbIE U MyHULMNANbHbIE
nporpammsi
U3 HUX:

10100

0000 000

22 068 796,00 1220 999,88

22 068 796,00 1220 999,88

10 106 121,57 1220 999,88

10 106 121,57 1220 999,88

dopma 0503387 ctpaHuua 1



P: 1, ocyLLecT 3a cyer
MeXG6HoKeTHbIX TpaHCthepToB,
nocTty B[ P imn

MeponpuaTuiA MocyaapcTBeHHON
nporg P 7 n D
"O6ecnevyeHne AOCTYNHbLIM U
KOM(OPTHBIM XUNbeM 1
KOMMYHanbHbLIMW yCryramu rpaxaaH
Poccuitickon ®epepauunn”, u cpeacTs
cy6nekta Poccuiickoinn ®eaepaumm U

10210

0000

000

2498 331,13

1220 999,88

2498 331,13

1220 999,88

2498 331,13

1220 999,88

2498 331,13

1220 999,88

MyHUUMnanbHOro

OCTATKU CPEACTB
BIOAXXETOB HA OTYETHYIO
DOATY

13 HUX:

10800

0000

000

6 519 269,28

6519 269,28

OCTaTKu HeuenesbIX CPeacTB
6t0KETOB, HE pa3MeLLeHHbIE Ha
6aHKOBCKMX Aenosuntax

10870

0000

000

4531 931,44

4531 931,44

npo4ne oCTaTkn CcpeacTs 6PO,El)KETOB

NEBUTOPCKAS 3A0OMKEHHOCTb
BIOMXETA MO PACXOOAM, scero
B TOM 4yucne:

10880

0000

12000

0000

000

000

1987 337,84

1987 337,84

669 288,00

669 288,00

no Npo4YMM pacxogam

12300

0000

000

X

X

669 288,00

669 288,00

KanutanbHble BnoxeHus
B TOM 4Yucne:

12500

0000

000

23 980,00

23 980,00

23 980,00

23 980,00

MHble pacxofbl Ha npuobpeTteHne
(13roToBneHne) 06bLEKTOB OTHOCSLLMXCS K
OCHOBHbIM CpeCcTBam

12580

0000

000

23 980,00

23 980,00

23 980,00

23 980,00

KanutanbHbIil peMOHT
B TOM 4yucne:

12600

0000

000

2147 169,00

2147 169,00

735 150,70

735 150,70

MHble pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapoB,
paboT, ycryr B Lensix kanutanbHoro
PEMOHTa rocyjapcTBEHHOro
(MyHMUMNanbHOro) MyLLecTBa

12640

0000

000

2 147 169,00

2 147 169,00

735 150,70

735 150,70

Pacxoabl Ha choHA onnatkl TpyAa
paboTHUKaM yupexaeHun,
ocyulecTBnseMble 3a CHeT CPeAcTB
610oXeToB 610OKEeTHON CUCTEMbI
Poccuiickoin ®egepauumn

B TOM 4ucne:

13000

0000

000

1 808 749,00

1 808 749,00

1174 452,43

1174 452,43

B Apyrux ccepax

13600

0000

000

1808 749,00

1808 749,00

1174 452,43

1174 452,43

B3Hochkl No o6a3aTenbHOMY
couvanbHOMY CTpaxoBaHUKO Ha
BbINnaThl N0 onnare TpyAa paGoTHMKOB
U UHbIE BbIiNnaTtbl paﬁOTHMKaM
yupexaeHuin

B TOM 4yucne:

14000

0000

000

546 242,00

546 242,00

351 181,84

351 181,84

B Apyrux ccepax

14600

0000

000

546 242,00

546 242,00

351 181,84

351 181,84

PykoBoaAuTenb (hHAHCOBOrO opraHa:

(noanucek)

3 ceHTs6ps 2024 1.

(paclumndpoBka noanucu)

dopma 0503387 cTpaHuua 2



