Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации

на 1 сентября 2024 г.

Форма по ОКУД Дата

Наименование органа, организующего исполнение бюджета

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ (ФО - городское поселение)

по ОКПО поселок Хомутовка по ОКАТО

Наименование бюджета Периодичность: месячная Единица измерения: руб.

(с точностью до двух десятичных знаков)

по ОКЕИ

	Код строки	Код расхода по классификации расходов бюджетов		Запланировано				Исполнено					
Наименование показателя				консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации		бюджеты городских поселений		консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации		бюджеты городских поселений		бюджеты муниципальных округов	
		раздел (подраз дел)	вид расхода	Bcero:	в т.ч. средства федерального бюджета	Bcero:	в т.ч. средства федерального бюджета	Bcero:	в т.ч. средства федерального бюджета	Bcero:	в т.ч. средства федерального бюджета	в т.ч. средства федерального бюджета	
1	2	3	4	5	6	21	22	27	28	43	44	48	
Расходы по содержанию органов местного самоуправления, всего из них расходы на:	00200	0000	000	4 564 560,00	0	4 564 560,00	0	2 916 193,56	0	2 916 193,56	0	0	
фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	00210	0000	121	3 212 142,00	0	3 212 142,00	0	2 174 748,63	0	2 174 748,63	0	0	
иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	00220	0000	122	19 000,00	0	19 000,00	0	19 000,00	0	19 000,00	0	0	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	00230	0000	129	975 805,00	0	975 805,00	0	655 424,93	0	655 424,93	0	0	
Расходы дорожных фондов из них:	02530	0000	000	6 662 820,00	0	6 662 820,00	0	4 237 988,20	0	4 237 988,20	0	0	
капитальный ремонт и ремонт сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них	02536	0000	000	6 604 803,00	0	6 604 803,00	0	4 179 971,20	0	4 179 971,20	0	0	
содержание сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них	02538	0000	000	58 017,00	0	58 017,00	0	58 017,00	0	58 017,00	0	0	
Поддержка жилищного хозяйства, всего из них:	02800	0501	000	100 000,00	0	100 000,00	0	44 065,24	0	44 065,24	0	0	
Поддержка коммунального хозяйства, всего из них:	03000	0502	000	2 942 169,00	0	2 942 169,00	0	1 511 633,70	0	1 511 633,70	0	0	
Субсидии, предоставляемые юридическим лицам по иным основаниям	03150	0502	000	530 000,00	0	530 000,00	0	526 483,00	0	526 483,00	0	0	
Социальное обеспечение	06100	0000	000	2 031 444,00	171 322,32	2 031 444,00	171 322,32	1 702 823,35	171 322,32	1 702 823,35	171 322,32	0	
Резервный фонд исполнительных органов государственной власти субъекта Российской Федерации (местных администраций)	09600	0000	000	10 000,00	x	10 000,00	x	x	x	x	x	x	
Расходы на информационное освещение деятельности органов государственной власти субъекта Российской Федерации (местного самоуправления) и поддержку средств массовой информации	09700	0000	000	40 000,00	0	40 000,00	0	12 550,00	0	12 550,00	0	0	
Государственные и муниципальные программы из них:	10100	0000	000	22 068 796,00	1 220 999,88	22 068 796,00	1 220 999,88	10 106 121,57	1 220 999,88	10 106 121,57	1 220 999,88	0	

Расходы, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов, поступающих в рамках реализации мероприятий Государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", и средств субъекта Российской Федерации и	10210	0000	000	2 498 331,13	1 220 999,88	2 498 331,13	1 220 999,88	2 498 331,13	1 220 999,88	2 498 331,13	1 220 999,88	0
муниципального образования ОСТАТКИ СРЕДСТВ												
БЮДЖЕТОВ НА ОТЧЕТНУЮ ДАТУ из них:	10800	0000	000	x	x	x	x	6 519 269,28	0	6 519 269,28	0	0
остатки нецелевых средств												
бюджетов, не размещенные на банковских депозитах	10870	0000	000	x	х	х	х	4 531 931,44	0	4 531 931,44	0	0
прочие остатки средств бюджетов	10880	0000	000	х	х	х	х	1 987 337,84	0	1 987 337,84	0	0
ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ БЮДЖЕТА ПО РАСХОДАМ, всего в том числе:	12000	0000	000	×	x	х	х	669 288,00	0	669 288,00	0	0
по прочим расходам	12300	0000	000	х	х	х	х	669 288,00	0	669 288,00	0	0
Капитальные вложения	12500	0000	000	23 980,00	0	23 980,00	0	23 980,00	0	23 980,00	0	0
в том числе:	12300	0000		25 500,00		23 300,00		25 300,00	•	25 500,00		•
иные расходы на приобретение (изготовление) объектов относящихся к основным средствам	12580	0000	000	23 980,00	0	23 980,00	0	23 980,00	0	23 980,00	0	0
Капитальный ремонт	12600	0000	000	2 147 169,00	0	2 147 169,00	0	735 150,70	0	735 150,70	0	0
в том числе:				2,		,		100 100,10		100 100,10		,
иные расходы на закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	12640	0000	000	2 147 169,00	0	2 147 169,00	0	735 150,70	0	735 150,70	0	0
Расходы на фонд оплаты труда работникам учреждений, осуществляемые за счет средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в том числе:	13000	0000	000	1 808 749,00	х	1 808 749,00	х	1 174 452,43	x	1 174 452,43	x	х
в других сферах	13600	0000	000	1 808 749,00	x	1 808 749,00	х	1 174 452,43	x	1 174 452,43	х	х
Взносы по обязательному												
социальному страхованию на												
выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	14000	0000	000	546 242,00	x	546 242,00	x	351 181,84	х	351 181,84	х	х
В ТОМ ЧИСЛЕ:	14600	0000	000	E46 242 00		E46 242 00		251 104 04	V	251 104 04		<u> </u>
в других сферах	14600	0000	000	546 242,00	Х	546 242,00	Х	351 181,84	Х	351 181,84	Х	Х

(подпись)	(расшифровка подписи)

3 сентября 2024 г.

Руководитель финансового органа: